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Congés scolaires : Zone A (Dijon-Grenoble) Zone B (Strasbourg-Nancy) Zone C (Paris-Toulouse)

Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Congés scolaires : Zone A (Dijon-Grenoble) Zone B (Strasbourg-Nancy) Zone C (Paris-Toulouse)

Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Congés scolaires : Zone A (Dijon-Grenoble) Zone B (Strasbourg-Nancy) Zone C (Paris-Toulouse)

Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Jour de l'an / Basile

Epiphanie / Grégoire

Geneviève 

Angèle

Edouard

Mélaine

Raymond

Lucien

Alice

Guillaume

Paulin

Marguerite

Yvette

Nino

Rémi

Marcel

Roseline

Prisca

Marius

Sébastien / Fabien

Agnès

Vincent

Alphonse

François

Conv. St. Paul

Paule

Angèle

Thomas

Gildas

Martine

Marcelle 

Semaine 1

Semaine 2

Semaine 3

Semaine 4

CONCEPTION - RÉALISATION - IMPRESSION : BATELIERS IMPRIMEURS - 03 88 33 01 37
SOURCES IMAGES : SHUTTERSTOCK

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

*

G

@

T

Semaine 5

OCTOBRE 2022

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

Vôtre visuel Vôtre visuel

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

Vôtre visuel Vôtre visuel

SAPEURS-POMPIERS
STRASBOURG

1 rue de Strasbourg 
67000 STRASBOURG

Tél. 09 00 01 02 03
www.strasbourgpompiers.fr

Vôtre visuelVôtre visuel Vôtre texte



Congés scolaires : Zone A (Dijon-Grenoble) Zone B (Strasbourg-Nancy) Zone C (Paris-Toulouse)

Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Jour de l'an / Basile

Epiphanie / Grégoire

Geneviève 

Angèle

Edouard

Mélaine

Raymond

Lucien

Alice

Guillaume

Paulin

Marguerite

Yvette

Nino

Rémi

Marcel

Roseline

Prisca

Marius

Sébastien / Fabien

Agnès

Vincent

Alphonse

François

Conv. St. Paul

Paule

Angèle

Thomas

Gildas

Martine

Marcelle 

Semaine 1

Semaine 2

Semaine 3

Semaine 4

CONCEPTION - RÉALISATION - IMPRESSION : BATELIERS IMPRIMEURS - 03 88 33 01 37
SOURCES IMAGES : SHUTTERSTOCK

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

*

G

@

T

Semaine 5

NOVEMBRE 2022

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

Vôtre visuel Vôtre visuel

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

VOTRE PUBLICITÉ ICI*
* NOMBRE D'ENCARTS PUBLICITAIRES VARIABLES

Vôtre visuel Vôtre visuel

SAPEURS-POMPIERS
STRASBOURG

1 rue de Strasbourg 
67000 STRASBOURG

Tél. 09 00 01 02 03
www.strasbourgpompiers.fr

Vôtre visuelVôtre visuel Vôtre texte



Congés scolaires : Zone A (Dijon-Grenoble) Zone B (Strasbourg-Nancy) Zone C (Paris-Toulouse)

Toutes les informations figurant sur ce document sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. 
À l’heure où nous imprimons, les zones des congés du second semestre ne sont pas communiquées. 
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Jour de l'an / Basile

Epiphanie / Grégoire
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